UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-THTP Tân Hồng, ngày  21 tháng 12 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v thành lập Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Phước

nhiệm kỳ 2022-2027

Kính gửi: - UBND huyện Tân Hồng

- Lãnh Đạo Phòng Gíao dục - Đào tạo

Thực hiện Quyết định số 03/QĐ-UBND.TL, ngày 06 tháng 01 năm 2020

của UBND huyện về việc thành lập Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Phước

nhiệm kỳ 2017 – 2022;

Căn cứ Hướng dẫn số 1529/PGDĐT ngày 07 tháng 12 năm 2021 của

Phòng Gíao dục – Đào tạo về việc Hướng dẫn quy trình thành lập Hội đồng

trường;

Căn cứ kết quả cuộc họp hội đồng sư phạm  ngày 18 tháng 12 năm 2021

của Trường Tiểu học Tân Phước;

Trường Tiểu học Tân Phước trình UBND huyện thông qua Phòng Giáo dục

– Đào tạo về việc Thành lập Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân phước nhiệm

kỳ 2022 - 2027 gồm các ông, bà có tên sau sau:

Số

TT

Họ và tên Chức vụ Chức vụ Hội

đồng trường

01 Trần Văn Lai Đảng Ủy viên, Bí thư Chi bộ,

Hiệu trưởng

Chủ tịch Hội đồng

02 Nguyễn Thị Thu Hồng Phó Chủ Tịch UBND xã Thành viên

03 Nguyễn Thanh Nhàn Phó Hiệu trưởng Thành viên

04 Đặng Thị Luyến Phó Hiệu trưởng Thành viên

05 Huỳnh Văn Quốc Tổng Phụ trách đội Thành viên

06 Nguyễn Minh Nhựt Chủ tịch Công Đoàn Thành viên

07 Đỗ Thị Phượng Bí thư chi đoàn trường ghép Thành viên

08 Lâm Thị ÚT Tổ trưởng, Tổ văn Phòng Thành viên

09 Bùi Văn Đức Tổ Trưởng, tổ 3 Thành viên

10 Tăng Văn Hiền Tổ Trưởng, tổ 5 Thành viên

11 Trần Văn Dũng  Trưởng ban phụ huynh HS Thành viên

 2

Trên đây là tờ trình thành lập Hội đồng trường Trường Tiểu học Tân Phước

nhiệm kỳ 2022 – 2027 trình UBND huyện phê duyệt  ./.

Nơi nhận:
- UBND huyên.(phê duyệt);

- Phòng giáo dục: (báo cáo)

- BGH (biết)’

- Lưu: VT, Lan. (4)

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Lai

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-21T10:06:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Lai<Tvlai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-21T10:11:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!